Quae autem hic reperi praeter expectationem,

ipse narrabo amicis,

25 Ut discant aequo animo

Ferre invidiae luctas.

Deus quidem protulit verbum

Pulcherrimum, quatenus Deus,

Quemlibet prophetam honore dignum

30 Apud solos exteros videri,

Eum autem qui notus est, in nullo pretio

Pierumque esse.

Ego vero istud, et aliquid amplius,

Insigniter expertus sum.

35 Cum enim vavissem, peregrinaze

Linqueas sedem terrae,

Et solum patrium lubens,

Dulcemque plebem

Ut vidi, statim menti occurrit

40 Arca, quae sola

Edugit inundationem

Qua mundus iuste perit.

Hanc enim (plebem), cum defecisset

mireque afflictabatur, cum sic publice Spiritus sancti divinitatem assereret, sed de quibusdam episcopis, aliisque e clero parum catholicis, a quibus sede sua pulsus est.

30 Μόνους. Ita Coisl. Edit. νόμιας. Intelligit haec Christi verba, Luc. iv, 24: *Nemo propheta acceptus est in patria sua.*

31 Ἰνῶρμον δέ. Edit. γνώμων δ', ubi deficit metrum.

32 Πο. l. id. Coisl. τὰ πολλά, sed deficit metrum

Pene vera doctrina,

872-873 45 Servavit ligno

Magnus pater meus,

Totius totam Trinitatis

Cultricem reddens.

Hanc laborantem absque praesule,

50 Velut navem in alto.

Carentem gubernatore,

Jactatam tempestate

Maximorum malorum, volebam

(Lapidibus me petat, quisquis volet,

55 Utpote jam olim saxis

Egregie exceptum)

Extrahere, inquam, e gurgite volebam

Gubernatoris manu.

Quem ventis noveram

60 Egregie resistere posse,

Quamvis recens quaestorium

Munus accepisset.

Id equidem volebam; at invidia,

Quae adversaria est bonis

65 Obstigit tuis, quae recte

Apprime decreta fuerant.

Primum quidem hi qui secundos

Thronos tenent

33 Ἐγὼ δέ. Coisl. addit καί.

35 Ἰνῶρμον. Coisl. ἐξῶρμον.

39 Ὡς εἶδον, ὡχ'. Coisl. ὡς μ'.

42 Καλῶς. Combef. legendum putat κακῶς.

43 Καὶ τὸν γὰρ ἐκλειοπέτος. Nempse, τὸν λαόν.

Ita Coisl. Edit. καὶ τὴν γὰρ.

45 Ὑπεξέλαψε. Ita Coisl. Substituit nonfragrio

ope ligni. Edit. ὑπέκλεψε, ubi deficit metrum.

48 Καταστῆσας. Coisl. καταστῆσας.

57 Ὅσαι βοῦδοῦ. Coisl. et Vat. ὡσαι βοῦδόν.

#### METRICA VERSIO.

Oh tale grates dedecus,  
 Pendo, Deus, tibi.  
 Quod namque ferre quis-  
 [piam  
 Majus quest decus?  
 At nactus hic quae sum  
 [haud putans,  
 Cohors sciet favens:  
 Ut ferre discat leniter  
 Livoris impetus.  
 Olim Deus pulcherrime  
 Dixit, velut Deus,  
 Quod quilibet vates fere  
 Sit charus ext-eris,  
 Contraque saepe flat ut  
 Spernatur a suis.

Istud mihi nunc contigit, B  
 Quiddamque durius.  
 Nam cum relictis exteris  
 Reversus urbibus,  
 Plebeoque dulcem et pa-  
 [trium  
 Vidi solum lubens,  
 Haec arca menti protinus  
 Occurrit, una quae  
 Edugit has undas, quibus  
 Est mundus obrutus.  
 Et hanc enim, pene ob-  
 [ruta  
 Prorsus pia fide,  
 Servavit excellens, ope  
 Ligni, pater meus: